
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA  DO  TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 5ª REGIÃO
Coordenadoria de Material e Logística

PROAD: Modalidade: Número/Ano:

PREGÃO ELETRÔNICO
Resumo do objeto:

C
on

se
lh

o 
M

in
. 

P
úb

lic
o 

U
A

S
G

:5
90

00
1 

P
re

gã
o:

35
20

20

T
JR

O
 

U
A

S
G

:9
25

48
0 

P
re

gã
o:

40
20

20

E
LE

T
R

O
B

R
A

S
 

U
A

S
G

:9
10

84
7 

P
re

gã
o:

48
20

20

Item Produto/serviço CATMAT * Unid. qtd.
Preço Unit 

(R$)
Preço Unit 

(R$)
Preço Unit 

(R$)
Média de 

preços (R$)
Preço total 

estimado (R$)

1
SCANNER DE RAIO-X COM ESTEIRA/TÚNEL,
PARA INSPEÇÃO E DETECÇÃO DE OBJETOS EM
BOLSAS, SACOS, PASTAS OU PACOTES

97381 und. 1 96.000,00 70.000,00 90.000,00 85.333,33 85.333,33

R$ 85.333,33

Salvador, 30/09/2021

SADINOEL PEREIRA DE SOUZA
MATRÍCULA 34411

Seção de Compras/CML

PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇO

Observações:

Aquisição de um aparelho scanner de raio-x para o prédio do Fórum da Justiça do Trabalho de Camaçari.

a) Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 73 de 05 de Agosto de 2020.

G:\04-NUCLEO DE COMPRAS\05 PROAD\Processos 2021\2021-12489 aquisição de raio-x\Planilha estimativa de preço Página 1 / 1


		2021-10-04T14:27:04-0300
	SADINOEL PEREIRA DE SOUZA


		2021-10-05T14:02:00-0300
	MANOEL MESSIAS DE CARVALHO




